SELECCIÓN ABREVIADA - ACUERDO MARCO DE PRECIOS OC 
52696 DE 2020

5_386 suministrar el calzado caballero para la ropa de trabajo de los trabajadores 
oficiales del Sena regional Antioquia para la vigencia 2020.(Calzado Caballero)

Compraventa y/o suministro
$ 11.801.251,54

(once millones ochocientos un mil doscientos cincuenta y un pesos con cincuenta y 
cuatro centavos )

Fecha de suscripción: 28/07/2020

Contratista: Confecciones Paez S.A. (NIT 817.000.830-0)

Este contrato puede verificarse en BlackBox con el código 31595.

Este certificado ha sido generado por Gustavo Adolfo Castaño Estrada, el día 28/07/2020 a las 11:41 pm.